
 

  UCHWAŁA  NR VI-146/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały  

Nr VIII-103/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2)     Robert Szydlik 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek           



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 208 094,00 12 055,00

Starostwa powiatowe 40 000,00 12 055,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 705,00

Dochody bieżące 0,00 6 705,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 5 350,00

Dochody bieżące 10 000,00 5 350,00

758 Różne rozliczenia 55 732 020,00 1 616 825,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 592 987,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 

krajowych w granicach miast na prawach powiatu

0,00 1 592 987,00

Środki z rezerwy ogólnej przeznaczone na inwestycje na drogach 

powiatowych 
0,00 1 592 987,00

Różne rozliczenia finansowe 231 351,00 23 838,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
61 351,00 23 838,00

Dochody majątkowe 61 351,00 23 838,00

851 Ochrona zdrowia 4 030 570,00 100 000,00

Szpitale ogólne 150 165,00 100 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00

Środki z PZU przeznaczone na dofinansowanie zadania Zakup 

specjalistycznego sprzętu dla oddiału neonatologicznego Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

0,00 100 000,00

85111 250 165,00

100 000,00

100 000,00

85 189,00

85 189,00

4 130 570,00

1 592 987,00

1 592 987,00

75814 255 189,00

15 350,00

57 348 845,00

75802 1 592 987,00

6 705,00

6 705,00

15 350,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-146/2019 Z DNIA 26 CZERWCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

220 149,00

75020 52 055,00



926 Kultura fizyczna 63,00 25 000,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00

Dotacja celowa z programu rozwoju małej infrastruktury sportowo 

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym typu OSA
0,00 25 000,00

209 051 680,45 1 753 880,00

25 000,00

Razem: 210 805 560,45

25 063,00

92695 25 000,00

25 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 74 487 509,00 75 201 364,00

Drogi publiczne powiatowe 65 264 563,00 65 778 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 350 000,00 4 504 320,00

Wydatki bieżące 4 350 000,00 4 504 320,00

4270 Zakup usług remontowych 981 713,00 1 131 713,00

Wydatki bieżące 981 713,00 1 131 713,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 331 713,00 44 266 538,00

Budowa mostu na drodze powiatowej Nr 4331W w msc 

Dzięcioły, gm. Tłuszcz
1 600 000,00 3 192 987,00

Budowa nowego śladu drogi 635 od węzła Czarna do 

skrzyżowania z trasą S8
0,00 23 838,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4363W ul. Batorego w 

Ząbkach w związku z budową sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu Batorego i Wyspiańskiego oraz budową 

ścieżki rowerowej na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Wolności do granic administracyjnych miasta Ząbki

0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w 

Słupnie gm. Radzymin
3 663 000,00 3 463 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od 

węzła Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc 

Zwierzyniec, gm Radzymin

9 797 193,00 8 305 193,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

6 535 702,00 6 810 412,00

Dotacja celowa dla gm. Marki na realizację zadania 

Przebudowa ul. Kościuszki i Sosnowej w Markach
6 535 702,00 6 810 412,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-146/2019 Z DNIA 26 CZERWCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE    

Rozdział Zmiana

713 855,00

60014 513 855,00

154 320,00

154 320,00

150 000,00

150 000,00

-65 175,00

1 592 987,00

23 838,00

10 000,00

-200 000,00

-1 492 000,00

274 710,00

274 710,00



Pozostała działalność 462 000,00 662 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 650 000,00

Wydatki bieżące 450 000,00 650 000,00

630 Turystyka 566 855,00 630 685,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 566 855,00 630 685,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 855,00 213 685,00

Zagospodarowanie turystyczne  doliny Bugu na terenie 

Gmin Dąbrówka i Radzymin
149 855,00 213 685,00

750 Administracja publiczna 27 379 751,00 27 511 751,00

Starostwa powiatowe 26 184 023,00 26 316 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

Modernizacja systemu klimatyzacji w budynku Starostwa w 

Wołominie przy ul. Prądzyńskiego
0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 257 000,00

Zakup centrali telefonicznej do budynku Starostwa w 

Wołominie ul. Prądzyńskiego 3
0,00 50 000,00

Zakup sprzętu informatycznego - skanery 0,00 57 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 692 464,00 13 706 659,00

Pozostała działalność 424 143,00 438 338,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 229 156,00 243 351,00

Wydatki bieżące 229 156,00 243 351,00

851 Ochrona zdrowia 8 635 000,00 8 945 000,00

Szpitale ogólne 8 260 000,00 8 630 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego

50 000,00 110 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00 110 000,00

63003 63 830,00

63 830,00

63 830,00

132 000,00

60095 200 000,00

200 000,00

200 000,00

63 830,00

75020 132 000,00

25 000,00

25 000,00

107 000,00

50 000,00

57 000,00

14 195,00

80195 14 195,00

14 195,00

14 195,00

310 000,00

85111 370 000,00

60 000,00

60 000,00



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00

Zakupy specjalistycznego sprzetu dla oddziału 

neonatologicznego Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie

0,00 110 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

8 200 000,00 8 400 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala na zadanie: Wykonanie 

niezbędnych zadań i zakupów inwestycyjnych w Szpitalu 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

200 000,00 400 000,00

Programy polityki zdrowotnej 375 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące 80 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 960 800,00 3 160 800,00

Domy pomocy społecznej 880 000,00 1 080 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 400 000,00

Wydatki bieżące 200 000,00 400 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 173 723,00 9 133 723,00

Pozostała działalność 73 631,00 33 631,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

40 000,00 0,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 000,00 498 000,00

Pozostała działalność 178 000,00 378 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00

Budowa tężni solankowej na terenie DPS w Zielonce 0,00 200 000,00

110 000,00

110 000,00

200 000,00

200 000,00

85149 -60 000,00

-60 000,00

-40 000,00

85495 -40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-60 000,00

200 000,00

85202 200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

90095 200 000,00

200 000,00

200 000,00



926 Kultura fizyczna 383 400,00 503 400,00

Pozostała działalność 28 000,00 148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00

Budowa strefy otwartej aktywności w Zielonce na ul. 

Poniatowskiego
0,00 120 000,00

159 676 908,45 161 390 788,45

120 000,00

92695 120 000,00

120 000,00

120 000,00

Razem: 1 713 880,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży
0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00

Wydatki bieżące 0,00 2 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 600,00

Wydatki bieżące 0,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 200,00

Wydatki bieżące 0,00 23 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

Wydatki bieżące 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 300,00

Wydatki bieżące 0,00 12 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00

Wydatki bieżące 0,00 300,00

10 127 040,00 10 167 040,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-146/2019 Z DNIA 26 CZERWCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE        

Rozdział Zmiana

40 000,00

85412 40 000,00

2 200,00

2 200,00

600,00

600,00

23 200,00

23 200,00

1 400,00

1 400,00

12 300,00

12 300,00

300,00

300,00

Razem: 40 000,00




